
UCHWAŁA NR XVII/199/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

W sprawie pozostawienia bez rozpatrywania wniosków o wybudowanie sklepu 
Selgros w Markach oraz zawiadomień o nieprawidłowościach w infrastrukturze 

drogowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 roku, poz. 1564, 1672, 1907 i 1940) oraz art.  244 § 2 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 572 oraz z 2025 roku poz. 769) w zw. z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 8 stycznia 2002 r. sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 
(Dz. U. Nr 5 poz. 46) Rada Miasta Marki, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z uwagi na okoliczność, iż wnioski przekazane do Rady Miasta Marki przez 
Regionalną Izbę Obrachunkową w Warszawie (pismo z dnia 25 czerwca 2025 r. znak 
BI.053.37.2025.JK), Ministerstwo Rozwoju i Technologii (wiadomość e-mail z dnia 19 maja 
2025 r.), Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego (pismo z 1 lipca 2025 r. znak 
BI.053.8.2025.S) oraz bezpośrednio do Rady Miasta Marki (wiadomość e-mail z dnia 5 maja 
2025 r.oraz z dnia 25 lipca 2025 r.) dotyczą tej samej materii, to jest zgłoszenia potrzeby 
budowy sklepu Selgros, nieprawidłowości w zakresie infrastruktury drogowej, w tym 
chodników, a także zostały wysłane z tego samego adresu e-mail, Rada Miasta Marki 
podjęła decyzję o wspólnym rozpatrzeniu tych wniosków. 

2. Po zapoznaniu się z treścią wniosków, o których mowa w ust. 1, Rada Miasta Marki 
pozostawia przedmiotowe wnioski  bez rozpatrywania. 

3. Szczegółowe wyjaśnienie stanowiska, o którym mowa w ust. 2, zawiera uzasadnienie 
do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącą do powiadomienia o niniejszej uchwale wnoszącego 
wnioski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2A24AC-492A-4AF9-89DD-A087051C5E1D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miasta Marki w dniu 5 maja 2025 r. wpłynęła wiadomość e-mail 
o wybudowanie sklepu Selgros w Markach oraz zawiadomień o nieprawidłowościach 
w infrastrukturze drogowej podpisany „Paweł Introducing”. Ponadto w dniu 25 lipca 2025 
r. do Rady Miasta Marki wpłynęła kolejna wiadomość e-mail z wnioskiem o wystąpienie o 
wybudowanie sklepu Selgros w Markach. 

W dniu 19 maja 2025 r. Ministerstwo Rozwoju i Technologii przekazało wniosek złożony 
w formie wiadomości e-mail o wybudowanie sklepu Selgros w Markach oraz zawiadomień 
o nieprawidłowościach w infrastrukturze drogowej podpisany „Paweł Introducing”. 

W dniu 8 lipca 2025 r. Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie oraz Ministerstwo 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego przekazali wnioski złożone w formie wiadomości e-mail 
o wybudowanie sklepu Selgros w Markach oraz zawiadomień o nieprawidłowościach 
w infrastrukturze drogowej podpisane „Paweł Introducing”. 

Wszystkie ww. wnioski zostały złożone w formie wiadomości e-mail z tego samego 
adresu oraz zostały podpisane „Paweł Introducing”. 

Zgodnie z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. sprawie 
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5 poz. 46) skargi 
i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia 
się bez rozpoznania. 

Przenosząc powyższe na grunt niniejszej sprawy należy wyraźnie podkreślić, iż wnioski 
nie zawierają imienia i nazwiska wnoszącego, a tym samym należy traktować je jako 
anonimowe. W konsekwencji w sprawie zastosowanie będzie miał powołany przepis § 
8 ust. 1 ww. rozporządzenia. 

Reasumując z uwagi na brak podania przez wnoszącego swoich danych (imienia 
i nazwiska) Komisja Skarg Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miasta Marki przyjęcie 
przedmiotowej uchwały. 

Mając powyższe na uwadze należało przyjąć przedmiotową uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2A24AC-492A-4AF9-89DD-A087051C5E1D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVII/199/2025 
Data dokumentu 2025-08-27 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji W sprawie pozostawienia bez rozpatrywania wniosków 

o wybudowanie sklepu Selgros w Markach oraz zawiadomień 
o nieprawidłowościach w infrastrukturze drogowej. 

Identyfikator dokumentu 6F2A24AC-492A-4AF9-89DD-A087051C5E1D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1234461155 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.09.2025 08:27:01 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2A24AC-492A-4AF9-89DD-A087051C5E1D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/199/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-09-03T06:27:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




